
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ

MAGISTRALINIŲ NAFTOTIEKIŲ (PRODUKTOTIEKIŲ) IR SUSIJUSIOS
INFRASTRUKTŪROS APSAUGOS ZONŲ PLANO PATVIRTINIMO

2024 m.                         d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  žemės  naudojimo  sąlygų  įstatymo  

6 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 9 straipsnio 3 dalimi, 141 straipsnio 3 dalimi, Aerodromo, kelių,

geležinkelio kelių ir jų įrenginių, geležinkelio želdinių, elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių

infrastruktūros  apsaugos  zonų  planų,  žemėlapių  ir  (ar)  schemų  rengimo  (nerengiant  teritorijų

planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos  susisiekimo  ministro  2020  m.  rugsėjo  8  d.  įsakymu  Nr.  3-511  „Dėl  Lietuvos

Respublikos  specialiųjų  žemės  naudojimo  sąlygų  įstatymo  įgyvendinimo“,  25  punktu  ir

atsižvelgdamas į AB „ORLEN Lietuva“ 2023 m. gruodžio 21 d. raštą Nr. D2(4.83-3)-2975 „Dėl

magistralinio  naftotiekio  (produktotiekio)  ir  susijusios  infrastruktūros  apsaugos  zonų  plano

tvirtinimo“,  kuriuo  prašoma  patvirtinti  kelių  apsaugos  zonų  teritorijas,  kuriose  taikomos

specialiosios žemės naudojimo sąlygos,

t v i r t i n u Skuodo rajono savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių naftotiekių

(produktotiekių) ir susijusios infrastruktūros apsaugos zonų planą (pridedama).

Susisekimo ministras Marius Skuodis

Elektroninio dokumento nuorašas



752400060053

752400060097

752400060052

752400060233

752400060079

752400060041

752400060081

752400060054

752400060084

752400060091
752400060202

759866660001

752400060103

752400060223

752400060085

752400060222

752400060133

752400060116

Sk u o do r. sav .Sk u o do r. sav .

© HNIT-BALTIC; ORT10LT ©, Nac ionalinė žem ės tarny b a prie ŽŪM, 2017-
2021

339000

339000

62
36
00
0

62
36
00
0

°SKUODO RAJONO SAVIVALDY BĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ  MAGISTRALINIŲ  NAFTOTIEKIŲ
(PRODUKTOTIEKIŲ ) IR SUSIJUSIOS INFRASTRUKTŪ ROS APSAUGOS ZONŲ  PLANAS

LAP ASLAP ŲP LANO INICIATORIUS

SKUODO RAJONO SAVIVALDY BĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ
MAGISTRALINIŲ  NAFTOTIEKIŲ  (PRODUKTOTIEKIŲ ) IR

SUSIJUSIOS INFRASTRUKTŪ ROS APSAUGOS ZONŲ  PLANAS

22102-00-AZP-03-B.03 1AKCINĖ BENDROVĖ „ORLEN LIETUVA“AZP 1

P V J. TAMKIENĖ
Spec ialistė A. SKRIDAILIENĖ    2023-12

TP V0060

ATESTATO
Nr.

   2023-12

UAB „Sweco Lietu v a“

Kelių apsaug os zonų b rėžiny s. M 1:5 000
Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiosios P aluknės k.

LAIDA

0

SUTARTINIAI ŽENKLAI
Sav iv aldy b ės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos rib a
Žem ės skly po riba
Mag istralinio naftotiekio (produktotiekio)
vam zdy nas ir susijusi infrastruktūra

Krašto kelias
Rajoninis kelias
Vietinės reikšm ės kelias
Kelių apsaug os zona

P ATVIRTINTA
Lietuv os Respub likos susisiekim o m inistro
2024 m .                d. įsaky m u Nr.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 188620589,
Gedimino pr. 17, 01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE
ESANČIŲ MAGISTRALINIŲ NAFTOTIEKIŲ
(PRODUKTOTIEKIŲ) IR SUSIJUSIOS INFRASTRUKTŪROS
APSAUGOS ZONŲ PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-13 Nr. 3-164
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Skuodis, Susisiekimo ministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas MARIUS SKUODIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-13 14:33:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-13 14:33:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-25 09:15:18 – 2026-05-24 09:15:18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-13
16:09:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-13 16:09:01 DBSIS


